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Akcja „Senior”
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W ubiegłym roku w „Biuletynie” oraz na stronie internetowej WIL
zwróciliśmy się do członków naszej korporacji z propozycją udziału 
w akcji „Senior”. Przypominamy, że chodziło o inicjatywę niesienia
sobie wzajemniej pomocy przez lekarzy. Reakcja koleżeństwa była
nikła. Uważamy jednak, że akcja jest potrzebna i warto do niej wrócić.
Proponujemy więc, aby w jedną z sobót oddać nasze umiejętności, nasz
czas, nasze gabinety potrzebującym lekarskiej pomocy koleżankom 
i kolegom. Nie zawsze potrafimy pomóc sami sobie. Służmy więc sobie
nawzajem doświadczeniem, poradą, konsultacją, nawet badaniami dia-
gnostycznymi, a przede wszystkim życzliwością. Dzień takiej pomocy
po pewnym czasie utrwaliłby się w naszej pamięci jako dzień koleże-
ńskiej solidarności, wzajemnej pomocy, zwłaszcza że gdyby akcja
zyskała Wasze poparcie, chcielibyśmy ją powtarzać. 

Niektórzy z Was być może pamiętają opowieści starszych kolegów,
jak to przed wojną zwyczajem niektórych z nich było przyjmowanie
pacjentów raz w miesiącu bez pobierania honorariów... Nasza akcja
nawiązywałaby więc do pięknych tradycji naszego zawodu. Do akcji
zapraszamy zarówno lekarzy specjalistów, lekarzy POZ, jak i lekarzy
dentystów z terenu całej Wielkopolski. Mamy nadzieję, że wzajemna
pomoc przyczyni się do – tak potrzebnego – zwiększenia integracji śro-
dowiska lekarskiego. Gdyby nam, wielkopolskim lekarzom, akcja
powiodła się, moglibyśmy w przyszłości spróbować zachęcić Kolegów
z innych części kraju do podobnych działań. 

W tym roku chcielibyśmy zaproponować przeprowadzenie akcji
„Senior” w sobotę 21 czerwca. Wszystkich chętnych do wzięcia udzia-
łu w akcji prosimy o zgłaszanie się do WIL (lista lekarzy biorących
udział w akcji będzie opublikowana w następnym Biuletynie i na 
stronie internetowej WIL). Informacji o akcji można zasięgnąć u kol.
Dzieciochuwicza pod nr. tel. +48 61 867 46 09 lub +48 600 027 032.
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